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Pasin Palstat - viikko 48 

 

“Tule meren yli tänne Makedoniaan ja auta meitä.” Apt.16:6-10 

 

Paavalin näky Troaksessa 

 

Uskovainen tarvitsee johdatusta. Niin tarvitsi Paavalikin ystä-

vineen. He eivät olisi osanneet kulkea Jumalan suunnitelmien 

mukaan, ellei Pyhä Henki selvästi olisi heille ilmoittanut, minne 

heidän tulee mennä.  

 

Oletko kohdannut tilanteita, joissa vastoin omia ajatuksiasi 

sinut johdatetaan muualle? Saatat olla varma, että ajatuksesi 

on hyvä ja parhaaksi kaikille, mutta jokin estää voimakkaasti 

kulkuasi siihen suuntaan. On hyvä muistaa, että Jumala puhuu 

tavalla ja toisella. Hän voi pysäyttää kulkuneuvosi, kuten Bi-

leamin aasin erään kerran. (4.Moos.22:21-34) 

 

Olipa tuntemuksemme syvää mielipahaa, tai suunnatonta 

riemua, meidän kannattaa siinäkin kuunnella herkällä korvalla, 

mitä Jumala tahtoo meille puhua. Hänen tahtonsa on se, että 

kysymme Hänen johdatustaan ja että etsisimme Hänen valta-

kuntaansa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan. Siinä ohessa Hän 

on luvannut antaa kaiken muunkin.  

 

Näky, jonka Jumala antaa, kertoo siitä, että Hän kykenee il-

moittamaan tahtonsa riittävän selkeästi meille. Minun ei siis 

tarvitse murehtia sitä, löydänkö tien ja polkuni Jumalan tah-

toon. Voin luottaa siihen, että Hän kykenee ilmaisemaan tah-

tonsa minulle. Tehtäväni on vain rukoilla Hänen edessään ja 

kysyä, mitä Hän tahtoo puhua ja mihin Hän tahtoo elämääni 

johdattaa. Tahtoessani kuulla Häntä, Hän kyllä puhuu ja vai-

kuttaa minussakin tahtoaan ja sen tekemistä.  

 

Voimme siis nöyrästi kertoa rukouksessamme huolemme 

omasta ymmärtämättömyydestämme Jumalalle. Saamme 

anoa viisautta, ymmärrystä, näkökykyä, taitoa ja johdatusta. 

Saamme luottaa siihen, että Hänen hyvä tahtonsa tapahtuu 

myös meidän kauttamme. Auttakoon Jeesuksen ihmeellinen 

Henki meitä kulkemaan joka aika armossa ja totuudessa - 

Hänen tahtonsa polkuja.  

 

Apt.16:6-10. He jatkoivat sitten matkaa Frygian ja Galatian 

halki, sillä Pyhä Henki esti heitä julistamasta sanaa Aasian 

maakunnassa. 

 

“Vaikka he eivät nyt saaneet julistaa evankeliumia Aasiassa, se ei 

jäänyt vaille todistusta. Ilm 2:ssa ja 3:ssa mainitut seitsemän seura-

kuntaa sijaitsivat näillä seuduilla, joten sielläkin siis oli joku saarnan-

nut evankeliumia.” [Novum] 

 

7. Mysian puolelle tultuaan he yrittivät lähteä Bityniaan, mutta 

Jeesuksen Henki ei sallinut sitä. 

 

”’Jeesuksen Henki’, tämä Pyhän Hengen nimitys esiintyy Ut:ssa aino-

astaan tässä.” [Novum] 

 

8. ja niin he kulkivat Mysian kautta ja tulivat Troakseen. 

 

”He kokivat siellä suuria, sillä he saivat tietää heitä odottavasta teh-

tävästä. Jumalan tarkoitus oli, että he matkustaisivat mahdollisim-

man pian Euroopan puolelle. Myöhemmin Trooaaseenkin perustettiin 

seurakunta (20:5 ss.; 2 Kor 2:12; 2 Tim 4:13).” [Novum] 

 

9. Yöllä Paavali näki näyn. Makedonialainen mies seisoi hänen 

edessään ja pyysi: "Tule meren yli tänne Makedoniaan ja auta 

meitä." 

 

”Sama Henki, joka oli aikaisemmin estänyt heitä (jj. 6-7, antoi heille 

tehtävän ja ilmoitti, minne heidän oli määrä mennä. Tässä näyssä 

huipentuivat ne lukuisat Hengen ilmoitukset, joita Jumala oli käyttä-

nyt ohjatessaan palvelijansa Eurooppaan.” [Novum] 

 

10. Kun Paavali oli nähnyt tämän näyn, me hankkiuduimme 

heti lähtemään Makedoniaan, sillä ymmärsimme, että Jumala 

oli kutsunut meidät julistamaan evankeliumia siellä. 

 

”’Käsitimme (symbibadzō)’ merkitsee myös 'liittää yhteen', 'näyttää 

toteen', 'tehdä johtopäätös'. Vrt. Apt 9:22 ja Kol 2:2.” [Novum] 

 

 

 


